
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°41 Del 02-10-2018

Oggetto:  Incarico temporaneo di Responsabile del Settore Economico-Finanziario al Dott.
Pierpaolo Nicolosi, Segretario Generale.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Considerato che il Dott. Calogero Centonze, Responsabile del  Settore Economico-finanziario, ha
rassegnato le proprie dimissioni a decorrere dal 1°ottobre 2018;

Ravvisata la necessità e urgenza di assicurare la continuità e regolarità dei servizi facenti capo al
2° Settore individuando, temporaneamente, un Responsabile di P.O. nelle more che l'incarico venga
affidato ad altro Funzionario;

Ritenuto di dover individuare, allo scopo, il Segretario Generale dott. Pierpaolo Nicolosi, che ha
espresso la propria disponibilità in tal senso;

Richiamato, l’art. 13 della L.R. n° 7/1992 integrato dall’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce al
Sindaco la competenza alla nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi e alla definizione
degli incarichi dirigenziali;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Per  le motivazioni espresse,
D E C R E T A

1) Incaricare, temporaneamente, dal 1° ottobre al 31 dicembre 2018, il Segretario Generale Dott.
Pierpaolo Nicolosi, quale Responsabile del 2° Settore “Economico-finanziaro”, con contestuale
titolarità di posizione organizzativa.

2) Disporre che detto incarico cessi automaticamente nel momento in cui verrà incaricato altro
Funzionario.



f.to Lanza Matilde

f.to Dott.ssa Francesca Draià

3) Trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio dei Revisori, per quanto di specifica
competenza, e alle RSU per la dovuta informativa.

Il responsabile del Procedimento

IL SINDACO


